
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

pubLike"

DATE: Oe I ̂ 5 I Z.020

4. TE eWBNATJPERSi©;N-ALi. v-
j  • ' i. ■ , .Sh o''

A. Gienealitetet aktuale

EMER

MBlEMgR ?LkkiU

ATESI iAsJL
AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE - NA T ,

VENDBANIM TiiZAUs.

NR. ID

B. Gienealitete te meparshme ;

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, iistoni secilin pre] tyre, dilike plotesuar te gjltha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar../Wos'c/e/c/a/7m/ / ndonje g]eneraliteti\sipas kesajpike, qe mund te pengoje venfikimin sipas
dispozitave te Hgjit nr. 138/2015, perben veperpenale sipas nenit 190 te Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE 1

1

VENDLINDJE
i

(emer, mbi ir, nenshkrim)

"  1



Une, i/e nenshkruari /a _ Pl-flfKC/ . kam marre

dijeni dhe jam i vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

5) Me plotesimin e ketij Formular!, kam dhene pelqimin per verifikimin e ̂do te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi I depozltimit te gjurmeve' daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne' perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI l/E SIGURT? SUGJEROHET C5E NENSHKRIMI I K^TIJ SEKSIOWl TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITIHE FORIVIULARI!

Plaklh

femer. mbiemer. henshkrim)

m .

TiAiCc/

(cmer, mbiej^pej^i nenshkrim)

M ' 2



^ ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se orere naa nie autoritet
ciivpesor shaiptar ose i huai? (Vendos X perbri oeraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

'  ' ' I (•Sd " .'ti -J .

CajyKata Nr,:dhe data e

vendlinit gjyqespr
te formes se prere

Masa e deriimit me

burgim
Vepra penale per te cilen jeni denuar

Neni Lloii

:

2. A ieni denuar me burpim me vendim aivaesor iooerfund/mtar naa nie autoritet aivaesor
sftg/'pfarlose.i^ nie ceshtie penale te Dazaiidhur me vendim aivaesor te formes
se^Drere?Wehdos-X-berbri peraiid^^^

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: '.

Te'dhehat-e'^''
vendihiit

gjyqSsor
ioperfuridimtar

^ Giykata Vepra penale per te'dleh jenI denuar
i

Veridimi

perfundimtar/Denimi
Neni j  Lloji

i 1

1

1

1

1

1
1

O^A/r/

(emer, mhie^'pr, nenshkrim)
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3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huai. oer krverien a niH
vepre pena!e? fVendos Xoerbri Deraiiaies) '

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Organ! procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/bata Rezultatet

4, iA^en/ gene ndoniehere i ndaluar apo arrestuar naa oraanet liaizbatuese, per krverien e
nie vepre penale? fVendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme;

Organi procedues Qytetii Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

1

5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mase shtrenauese e sipurise oersonale, ne fuai
ose io? (Vendos X'D§rbri Deraiiaies) :

PO ' ' ■ 'X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

(emer, mbieijr^, nenshkrim)



dalimi i daljes jashte shtetit

etyrimi per t'u paraqitur ne policine gjyqesore

Idalimi dhe detyrimi i qendrimit ne nje vend te caktuar

iarancia pasuFore

rresti ne shtepi

rresti ne burg

ihtrimi i perkohshem ne nje spital psikiatrik -

-  Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

VP •• •* t 1"d*■ . . '

Aktualisht ne fuqi Erevokuar

□ □
□ □
□ □
□ □
□ □

. □ □
□ □

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale per te
cilen akuzoheshit

Vendimi
perfundlmtar

Perludha, data

Nenl Lloji

'

1

1

6. A eshte leshuar ndoniehere ndai personit tuai nie urdber kerkimi nderkombetar lidbur
me krverien e veorave penale? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Autoriteti
urdherues

Arsyeja Qytetii Shteti Ekzekutimi (nese eshte ne fuqi
apo jo)

1

1

7, A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet i huai?
(Me oeriashtim te rastit kur ieni debuar ekskluzivisht per shkelien e rreauHave te emiaracionit ae
kane te beine rne rreaullat e qendrimit apo hvrie-dalies ne nie territor fe nie shteti te huai) (Vendos
X perbri Deraiiaies) !

'O JO X

Pt.AKv{
(emer, mbipn^, ncnshkrim)



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni

ietuar

Arsyeja debimit Periudha e

debimit nga shteti
i huaj

Te dhanat e aktit te debimit

•

1

8. A keni ietuar ndonjehere jashte territorit te Republikes se Shaiperise per me shume se 1

muai? {Vendos X D§rbri Deraiiaies} \

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni

ietuar

Arsyeja Periudha
i

1

I

Adresa e vendqendrimit

1

1

1

1

1

Duke qene i vetedljshem per pasojat llgjore ne rast te deklarlmeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj sakteslne e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

Cr^A/r/ ^Pu^/ci/

iemer, mbiemen nenshkrim)

i/>i -

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumetiteve te caktuara, bashkengjitini nje

kopje te tyre ketij FormularL
I

Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

OsaJT! f'L/kKof
I

(emer, mbi^n^ir, nenshkrim)


